

## Med DoftprinsHen stödjer du din lokala idrottsförening eller skolklass.

Genom att beställa DoftprinsHens produkter så hjälper du dessa att tjäna pengar på ett enkelt sätt. Eftersom det är förbrukningsmaterial kan du köpa och stödja föreningen/skolklassen flera gånger per år.



## Sporttvättmedel

DoftprinsHens sporttvättmedel är speciellt framtaget för illaluktande sport- och träningskläder. Det tar bort svettlukt, smuts och fräschar upp plaggen samtidigt som det är skonsamt mot plaggen. Kan användas både som maskintvättmedel och som handtvättmedel. Tillverkat i Sverige.



140 kr

## Tvättmedel - Kulör

DoftprinsHens tvättmedel – kulör är ett svanenmärkt och oparfumerat tvättmedel för både hårt smutsad tvätt och fintvätt. Ger perfekt tvättresultat även vid hårt och mineralrikt vatten.

200 kr



## Luktbottagare

Ett biologiskt rengöringsmedel med aktiva mikroorganismer som bryter ner och tar bort orsaken till dålig lukt. Sprayas direkt på ämnet som luktar. Kan användas på alla ytor och material som tål vanligt vatten, både som förebyggande och i efterhand. Fungerar även som fläckbottagare på nya fläckar innan första tvätt. Exempel på användningsområden: toaletter, kattlåda, hästtäck, ridhjälm, träningskläder/skor och annan träningsutrustning. Luktbottagaren är miljövänlig och nedbrytbar i naturen.

200 kr



265 kr

## Sportrullhen Toalettpapper

Med sina 85 meter motsvarar en enda sportrulle hela 4-6 stycken "vanliga" toalettrullar. Det är tillverkat av 2-lags 100% vit nyfiber, vilket ger en hög kvalitet på mjukhet och styrka. Tack vare sina 85 meter per rulle är sportrullhens toalettpapper hårt lindad runt hylsan, vilket innebär att du slipper byta rulle så ofta. Den generösa mängden papper på varje rulle möjliggör också mindre förpackningar, vilket förenklar förvaring och levererans till dina kunder. Innehåller 12 st rullar á 85 meter. 26 öre per meter

## Sportrullhen Hushållspapper

Med sina 70 meter per rulle motsvarar en sportrulle hela 5-6 "vanliga" hushållsrullar. Det är tillverkat av 2-lags 100% vit nyfiber, med fokus på absorbering och våtstyrka. Tack vare sina 70 meter per rulle är sportrullhens hushållspapper hårt lindad runt hylsan, vilket innebär att du slipper byta rulle så ofta. Den generösa mängden papper på varje rulle möjliggör också mindre förpackningar, vilket förenklar förvaring och levererans till dina kunder. Innehåller 6 st rullar á 70 meter. 63 öre per meter

265 kr

